РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2015 № 1533-п

О принятии решения о внесении изменений в
правила землепользования и застройки

Рассмотрев предложения инициативной группы граждан и заключение
комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки,
руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Междуреченского городского Совета народных депутатов от
17.07.2008 № 458 «Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования «Междуреченский городской округ»,
решением  Междуреченского городского Совета народных депутатов от
23.05.2011 № 242 «Об утверждении Положения о порядке осуществления
градостроительной деятельности на территории муниципального
образования «Междуреченский городской округ»:

1. Отклонить предложения о внесении изменений в правила
землепользования и застройки муниципального образования
«Междуреченский городской округ» в части изменения территориальной
зоны в п.Студеный Плес с рекреационно-ландшафтной (Р-3) на зону
индивидуального садоводства и огородничества (СХ-1) в связи с тем, что
такие изменения повлекут за собой увеличение хозяйственной деятельности
на территории без обеспечения необходимых мероприятий по соблюдению
требований санитарных правил и, как следствие,  ухудшение санитарно-
эпидемиологической ситуации во втором поясе зоны санитарной охраны
Карайского водозабора, что в конечном итоге создаст неблагоприятные
условия жизнедеятельности для всего Междуреченского городского округа.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского
городского округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации

Междуреченского городского округа (Н.В.Попутников) разместить данное
постановление на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Междуреченского городского округа по промышленности
и строительству Г.Н.Филимонову.

И.о.главы Междуреченского
городского округа                С.А.Кислицин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ